Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Rua Eduardo Rapacci, 409, Centro

(18) 3551-3304 ou (18) 3551-1418

leipaulogustavolucelia@gmail.com

RETIFICAÇÃO I

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR

FEDERAL Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - DEMAIS LINGUAGENS
CULTURAIS

A Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer torna público a retificação
do item 19 do referido Edital:

Onde se lê:

19. CRONOGRAMA DAS ETAPAS DESTE EDITAL

CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL Nº 02/2023

Etapa Atividade Período

01 Período de inscrições (online e presencial) 16/11 a 27/11

02 Análise de Análise de Mérito 28/11 a 01/12

03 Publicação da Análise de Mérito 01/12

04 Período de recurso 04/12 a 06/12

05 Publicação do resultado dos recursos 07/12

06
Prazo para envio dos documentos na etapa da

Habilitação
08/12 a 12/12

07
Publicação do Edital de Prévia dos Habilitados e

Inabilitados
12/12

08 Período de recurso 13/12 a 15/12

09 Publicação das propostas homologadas 18/12

10
Chamada para assinatura dos Termos de Execução

Cultural
18/12 a 22/12

11 Prazo para pagamento do recurso 18/12 a 29/12

12 Prazo para realização das Contrapartidas 31/12/2024

13
Prazo para entrega do Relatório de Execução do

Projeto
31/12/2024

mailto:leipaulogustavolucelia@gmail.com

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Rua Eduardo Rapacci, 409, Centro

(18) 3551-3304 ou (18) 3551-1418

leipaulogustavolucelia@gmail.com

Leia-se:

19. CRONOGRAMA DAS ETAPAS DESTE EDITAL

CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL Nº 02/2023

Etapa Atividade Período

01 Período de inscrições (online e presencial) 16/11 a 27/11

02 Análise de Análise de Mérito 28/11 a 01/12

03 Publicação da Análise de Mérito 04/12

04 Período de recurso 05/12 a 07/12

05 Publicação do resultado dos recursos 08/12

06
Prazo para envio dos documentos na etapa da

Habilitação
08/12 a 12/12

07
Publicação do Edital de Prévia dos Habilitados e

Inabilitados
12/12

08 Período de recurso 13/12 a 15/12

09 Publicação das propostas homologadas 18/12

10
Chamada para assinatura dos Termos de Execução

Cultural
18/12 a 22/12

11 Prazo para pagamento do recurso 18/12 a 29/12

12 Prazo para realização das Contrapartidas 31/12/2024

13
Prazo para entrega do Relatório de Execução do

Projeto
31/12/2024

Lucélia/SP, 01 de dezembro de 2023.

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Prefeitura Municipal de Lucélia/SP

mailto:leipaulogustavolucelia@gmail.com